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Zakład Zarządzania Kulturą Instytutu Kultury WZiKS UJ we współpracy ze Stowarzyszeniem IBOK organizuje
już po raz trzeci, największą w Polsce konferencję poświęconą problematyce badań w sektorze kultury. W
tym roku organizatorzy zachęcają do rozmowy na temat dostępności. Wydarzenie odbywa się do dziś, 18
listopada, w Auditorium Maximum UJ, przy ul. Krupniczej 33.

Czas, aby zastanowić się nad tym, czym jest dostępność – jak należy ją rozumieć oraz wdrażać do
codziennej praktyki organizacyjnej. W trakcie paneli dyskusyjnych i sesji referatowych omówione
zostaną wyzwania, które stoją przed sektorem kultury w obszarach dostępności i inkluzywności.
Dodatkowo będziemy dyskutować nad tym, jak badać dostępność i odpowiadać na oczekiwania osób
ze szczególnymi potrzebami oraz jak dzięki pozyskanej wiedzy projektować konkretne rozwiązania.

Udział w konferencji to szansa na poznanie różnych procesów w obrębie zarządzania dostępnością w
organizacji kultury, dzięki którym działalność kulturalna może być reakcją na wyzwania
współczesności. Konferencja sprzyjać będzie wymianie wiedzy i doświadczeń oraz popularyzowaniu
dobrych praktyk, by inspirować do zmiany i współtworzyć kulturę bez wykluczenia.

Główne wątki, które zostaną poruszone w czasie paneli i referatów:

dostępność oferty kulturalnej dla odbiorców ze szczególnymi potrzebami
dostępność architektoniczna instytucji kultury, dostępność informacyjno-komunikacyjna
instytucji kultury
dostępność cyfrowa instytucji kultury
trudności związane z wdrażaniem ustawy o dostępności
postawy otwartości/braku otwartości otoczenia bliższego i dalszego na zmiany wynikające z
ustawy o dostępności w obrębie organizacji/instytucji
wrażliwość społeczna lub jej brak a gotowość do zmian organizacyjnych
zadania i wyzwania koordynatorów dostępności
oferta kulturalna w opinii osób ze szczególnymi potrzebami – oczekiwania a rzeczywistość
zarządzanie różnorodnością w organizacjach kultury z perspektywy menedżerów i pracowników
granice dostępności oferty i organizacji kultury

Osoby zainteresowane konferencją, aby uzyskać status uczestnika konferencji, musiały dokonać
zgłoszenia poprzez wypełnienie formularza rejestracji do dnia 31 października.

Formularz
Program konferencji

Projekt współfinansowany ze środków Miasta Krakowa.
Partnerzy: Muzeum Narodowe w Warszawie, Małopolski Instytut Kultury, Fundacja Kultury bez Barier.

Kontakt: badania.kultury@uj.edu.pl
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